
 
 

UCHWAŁA NR XVII/162/2025 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/349/2018 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wiązownica 
oraz trybu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania tych dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/349/2018 Rady Gminy Wiązownica z dnia 
28 marca 2018r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wiązownica oraz 
trybu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania tych dotacji, na załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. . Z uwagi na zmianę sposobu naliczania i rozliczania dotacji na uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub autyzmem w tym z zespołem Aspergera w roku 2025, organ prowadzący złoży ponownie 
miesięczne informacje o aktualnej liczbie uczniów w tym uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który udzielana jest dotacja za miesiące styczeń- marzec 
2025 roku według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały w terminie do 22 kwietnia 
2025 roku.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/144/2025 Rady Gminy Wiązownica z dnia 10 marca 2025 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLVIII/349/2018 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wiązownica oraz trybu kontroli prawidłowości pobierania 
i wykorzystania tych dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica 
 

Krzysztof Socała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1570



Załącznik Nr 1. do uchwały nr XVII/162/2025   

Rady Gminy Wiązownica z dnia 27 marca 2025r   

                  

…..……………………………..                 …………………………… 

                          (pieczątka)                                                             (miejscowość i data) 

 

 

 

Wójt Gminy Wiązownica 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

na rok…………………. 

 

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego oraz 

numer telefonu………………………………………………………………………………………………………. 

2. Podmiot prowadzący niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego- imię i 

nazwisko ( nazwa), adres zamieszkania ( siedziba), numer telefonu……………………………………………….. 

3. Numer i data wpisu niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego do 

ewidencji szkół i placówek niepublicznych………………………………………………………………………… 

4. Data rozpoczęcia działalności placówki…………………………………………………………………………….. 

5. Planowana liczba dzieci uczęszczających do niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego w roku:……………………………………………………………………………… 

6. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja………………………………. 

 

 

 

ILOŚĆ DZIECI 

Przedszkola niepubliczne lub inna forma 

wychowania przedszkolnego 

Ogółem liczba dzieci  

W tym:  

Dzieci z terenu gminy Wiązownica, w tym:  

- dzieci niepełnosprawne  

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Dzieci spoza gminy Wiązownica, w tym:  

- dzieci niepełnosprawne  

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 

 

 

Sporządził    …………………………………….. 
 

……………………………….. 

(pieczątka i podpis wnioskodawcy) 
  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1570



 
 

Liczba 

uczniów 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń               

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym : 

Niewidomych, 

słabo 

widzących, z 

niesprawności

ą ruchową, w 

tym afazja, z 

niepełnospraw

nością w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabo 

słyszących, z 

niepełnospraw

nością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowany

m lub 

znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem ( w tym zespół Aspergera)  

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

 

Liczba 

uczniów 

6 letnich W 

oddziałach 

specjalnych 

W oddziałach 

integracyjnych 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Do 2 h 

wsparcia 

Powyżej 

2 h do 5 h  

wsparcia 

Powyżej 5h 

do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 10 h 

wsparcia 

przedszkola            

            

 

 

 

 

 

Sporządził    …………………………………….. 
 

……………………………….. 

(pieczątka i podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1570



                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały XVII/162/2025 

                         Rady Gminy Wiązownica z dnia 27 marca 2025 

 

 

 

………………………………………                                                   …………………………………………. 

       (pieczątka przedszkola niepublicznego,                         ( miejscowość, data ) 

     innej formy wychowania przedszkolnego) 

 

 

WÓJT GMINY  WIĄZOWNICA 

 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNEGO,  

w miesiącu ………………. roku ………….. 

Przedszkole niepubliczne …………………………………………………………………………………….. 

Ogółem liczba dzieci………………………………………………………………………………………….. 

w tym:  

- dzieci z terenu Gminy Wiązownica………………………………………………………………………….. 

w tym: 

- dzieci niepełnosprawne   …………………………………………….. 

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju …………………………………………….. 

- uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ………………………………………..  

- dzieci spoza Gminy Wiązownica  ……………………………………………. 

w tym: 

- dzieci niepełnosprawne   ……………………………………………. 

- objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju …………………………………………….  

- uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ………………………………… 

Imienny wykaz uczniów przedszkola spoza terenu Gminy Wiązownica 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Data urodzenia 

Adres 

zamieszkiwania 

 

Gmina(adres) 

     

     

     

     

     

 

Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwisko i imię sporządzającego zestawienie: …………………………………….…………........ 

                                                                               

      ……………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1570



*niepotrzebne skreślić             (data, pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej) 
 

Liczba 

uczniów 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń               

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym : 

Niewidomych, 

słabo 

widzących, z 

niesprawności

ą ruchową, w 

tym afazja, z 

niepełnospraw

nością w 

stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabo 

słyszących, z 

niepełnospraw

nością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowany

m lub 

znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną , z autyzmem ( w tym zespół Aspergera)  

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

 

Liczba 

uczniów 

6 letnich W 

oddziałach 

specjalnych 

W oddziałach 

integracyjnych 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Do 2 h 

wsparcia 

Powyżej 

2 h do 5 h  

wsparcia 

Powyżej 5h 

do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 10 h 

wsparcia 

przedszkola            

            

 

                                                                                                                                     

 

 

                                                                                                                           

 

…………………………. 

Sporządził    

 
 

    ……………………………….. 

(pieczątka i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1570


	UCHWAŁA NR XVII/162/2025 RADY GMINY WIĄZOWNICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1. do uchwały nr XVII/162/2025  

Rady Gminy Wiązownica z dnia 27 marca 2025r
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały XVII/162/2025

Rady Gminy Wiązownica z dnia 27 marca 2025

		2025-03-31T12:25:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




